
Zarządzenie Nr 1138/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach 

Na podstawie art.  36a ust.  6 w zw.  z art.  5c pkt 2  ustawy z dnia  7  września  1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U.2004.256.2572 – j.t. z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594) zarządzam, co następuje: 

§ 1
Powołuje  się  komisję  konkursową  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  dyrektora 
Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach. 

§ 2
 W skład komisji konkursowej powołuje się:
1) Marzena Podzińska                                   - przedstawicielka Burmistrza Pyrzyc 
2) Beata Kurowska                                         - przedstawicielka Burmistrza Pyrzyc 
3) Dariusz Jagiełło                                          - przedstawiciel Burmistrza Pyrzyc 
4) Elżbieta Kintop                                           - przedstawicielka Zachodniopomorskiego 
                                                                         Kuratora Oświaty w Szczecinie
5) Krzysztof Motyliński                                   - przedstawiciel Zachodniopomorskiego 
                                                                         Kuratora Oświaty w Szczecinie
6) Robert Toboła                                            - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
                                                                         w Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego 
                                                                         w Pyrzycach 
7) Ewelina Kowalczyk                                    - przedstawicielka Rady Rodziców 
                                                                         Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego 
                                                                         w Pyrzycach 
8) Radosław Mierzwiak                                  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
                                                                         Polskiego, Oddział w Pyrzycach 
9) Bożena Tołoczko                                       - przedstawiciel(ka) Międzyzakładowej 
                                                                         Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” 
                                                                         POiW w Pyrzycach

§ 3
Wyznacza się Marzenę Podzińską na przewodniczącą komisji konkursowej.
 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           Burmistrz Pyrzyc 

                                                                               Jerzy Marek Olech


